Gulâm Server

Lâhûrî, herhangi bir eski kaynağa dayanmadan onun 575'te (1179) vefat ettiğini söyler

(Nizameddin Evliya, I, 530). Ğucduvânî, Necmeddîn-i Kübrâ'nın 618 (1221) yılında vukû

bulan ölümünden az önce ve henüz Moğol istilâsı başlamadan vefat etmiştir (Ferheng-i Đrân,

Zemîn, 1953: I, 70). Saîd-i Nefîsî bu kayda dayanarak Ğucduvânî'nin ölüm tarihini 617

(1220) olarak verir (Nefîsî, 16).

Rivayete göre Yûsuf el-Hemedânî gibi Ğucduvânî de dört halife tayin etmiştir: Hâce

Ahmed Sıddîk, Hâce Evliyâ-i Kebîr (Kelân), Hâce Habbâz Buhârî ve Hâce Ârif-i Rivgerî.

Hâcegân silsilesi bunlardan sonuncusu vasıtasıyla sürdürülmüştür.